ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

А С Т  Р А X  А Н С К О Й  О  К Л А СТИ

от 19.01.2017 №] 8
с. Черный Я р

Об утверждении Схемы размещения

н естаци о и ар н ых то р го в ьi х объекто в

на территории муниципального Образования

« Че р н о я р с ки й р а й о н »

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 №  ЗВ1-ФЗ «Об

основах государственного регулирования торговой деятельности в

Российской Федерации», Федеральным законом от 03.07.2016 №  334 « О

внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные

законодательные акты Российской Федерации», постановлением

министерства экономического развития Астраханской области от 31,07.2012

№  046-п « О  порядке разработки и утверждения органами местного

самоуправления муниципальных образований Астраханской области схем

размещения нестационарных торговых объектов», Уставом муниципального

образовани я  «Черноярский  рай он», постановлением администрации

муниципального образования «Черноярский район» «О б  утверждении

Положения о размещении нестационарных торговых объектов на территории

муниципального образования «Черноярский район»»

администрация муниципального образования «Черноярский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить прилагаемую Схему размещения нестационарных

торговых объектов на территории муниципального образования

« Ч е р но я р с к и й р а й о н ».

2 . Руководителю аппарата, начальнику организационного отдела

администрации М О  «Черноярский район» (А .А . Щ ербовских) опубликовать

настоящее постановление в порядке установленном для официального

опубликования муниципальных правовых актов и разместить на сайте

администрации муниципального образования «Черноярский район»

/
/

f
{

/  3, Отделу экономического развития, предпринимательства и торговли

администрации М О  «Черноярский район» (С .В .Е ж ова )  в 20 - дневный срок,

со дня утверждения Схемы размещения нестационарных торговых объектов,

направить настоящее постановление в министерство экономического

развития Астраханской области для размещения на официальном сайте

министерства экономического развития Астраханской области в

и н ф о р м анион н о - те л е к о м м у (• i и к а ц и о н 11 о й сети «И  нте р нет».

4 .Контроль за настоящим постановлением возложить на Комитет

имущественных'отношений Чериоярского района (А .А .Бобров ).

6. Настоящее постановление вступает в силу со  дня его опубликования.

Глава района Д. М . За плав но в

г

Утверждена

иостано влеi ! нем адм и нистрации

М О  «Черноярский район»

от 19.01.2017 М>18

С Х Е М А

размещения нес тационарных торговых объектов на территории муниципального образования

«Черноярский район» Астраханской области

_\'п

п/п
1

Адрес (место

рас положения)

нестационарного

торгового объекта

Вид

нестационарного

торгового

объекта

Специ алн зация

нестационарного

тор! о во 1 о объе кта

11ериод

размещения

песгационарного

торгового

объекта

Наименование и адрес

регистрамин

хозяйствующего субъекта

(юридическое литю.

нпдивидуальпын

предприниматель)

1 2 3 5 8 9
с. С  о л с н о с а й ми ще

1 ! ул. Козлова автомагазин 1 ]родовольственн ые

товары

в течение года
г

ИП/КФХ

ул. Гагарина палатка п родовол ьс тве н н ые

товары

в течение года ИП/КФХ

с.Чёриы н Я р

Пересечение ул.

Нестеровского и ул.

им.Маршала Жукова

(рядом с автошколой )

автомагазин 11 родо boj 1 ьствен 11 ые

товары

в течение года ИП/КФХ

автомагазин продовольственные

товары

в течен ие года ИП/КФХ

лоток продовольствен 11 ые

товары

в течение года ИП/КФХ

палатка п родоволветвей 1 (ые

товары

в течение года ИП/КФХ

л“I. ул. 1 (сстсровского. ] лоток г 1 род о 1 зодьст в е ш 1 ы е

товары

в течение года ИПЖ ФХ

s ул.Кирова (рядом с

м а газ и н о м « Я н тар ь »)

прилавок продовольстве! 1 ные

товары

в течениеi ода ИП/КФХ

прилавок п родовол ьстве ин ы е

товары

в течение года ИП/КФХ

прилавок продовольственные

товары

в течение года ИП/КФХ

прилавок продовольствеиные

товары

в течение года ИП/КФХ

палатка продовольствен!) ые

товары

в течение года ИП/КФХ

лоток цветы в течение года ИП/КФХ

i автомагазин цветы в течение года ИП/КФХ

; 6 ! !ересечение

ул.Калинина и

ул.Победы (рядом с

аптекой)

автомагазин п родо вол ьствен 11 ые

товары

в течение года ИП/КФХ

i
автомагазин f 1 родовол ьствеи 11 ые

товары

в течение года ИП/КФХ

Г 7 Пересечение

ул. Комиссара

Савельева и

у л .Дзержинского

(рядом с мебельным

магазином)

автомагазин продовольствен и ые

товары

Б течение года ИП/КФХ

автомагазин продовольственные

товары

в течение года ИП/КФХ

лоток продовольственные

товары

в течем не года ИП/КФХ

лоток п родовольственн ые в течение года ИП/КФХ

товары

8 ул. 1 го Мая (в районе
1 ■ ,

авточаправки)

автомагазин продовольствени ые

товары

в течение года И11/КФХ

лоток продовольствен н ые

товары

в течение года ИП/КФХ

1 9 ул. Вол i'oi радская лоток сел ьхозпродукч шя апрель-октябрь ИГ 1/КФХ

! Ю \. I. Вол го градская автомагазин сельхозпродукция апрель-октябрь ИП/КФХ

11 ул. 1 -го Мая.43»в» павильон смешанные товары круглогодично ИЛ Кротов С.Б.

12

i

ул. Гагарина

(чем ел ь н ы й у часто к

нч категории земель

!шселен н ых пунктов,

кадастре вы й номер

30:11:1 30202:3126)

павильон ритуальные

принадлежности

круглогодично ИП Коноплёва Л.И.

|

13 ул. Дчержинекого.2

«и», (земельный

участок из категории

чем ель н аселен н ых

пупктов, кадастровый

номер

30:1 1: i 30202:3010)

павильон пошив одежды круглогодично

«■

ИП Каримова Р.С.

14 ул. им. Комиссара

Савельева,5 «а»

(зе м ел ы 1 ы и у часто к

из категории земель

населен н ых пуп кто в,

кадастровый номер

30:1 1:130201:3871)

павильон сотовая связь круглогодично ИП Резникова С.П.

15 ул. Победы павильон сотовая связь круглогодично ИП Ивлева М.П.

16 ул.Н естеровского. 1 павильон сотовая связь круглогодично ИП Резникова С.П.

J )

17 ул. Комиссара

Ca вел ьева (земёль 11 ы й

участок из категории

зем ел ь населен пых

пунктов, кадастровый

номер

30:1 1:130201:38661

павильон смешанные товары круглого,"! ИМ НО Магомедов В.А.

IS ул.им.Маршала

Жукова

павильон пари кмахерск и е уел у ги круглогодично ИЛ Сергеева Л J I.

19 ул.. Победы. 15. «1 »
(земельный учаскж из

категории земель

) I аеел енн ых пун кто и.

кадастре»вый номер

30:1 1:130201:4026)

аптечный

павильон

реал изацмя лекарств круглогодично О О О  «Ольга»

Лапина Т.1!.

21 ул.Победы. 15 '<] »

(земельный участок из

категории земель

населенных i iv iik iив.
кадастро вый н о мер

30:1 1:130201:402б)

павильон услуги сотовой связи круглогодично

*

О О О  «Ввросеть-Ритейл»

Денпсов Дмитрий

[Владимирович

с.Стармца

20 ул.Конева палатка смешанные тоцары в течение года И 11 Нуриев А.О.

Вол 1 оградская обл.,

с. Светлый Яр.

пер. Глухой Л

21 ул. Конева палатка смешанные товары в течение года ИЛ Лободюк Н.Н.

г. Волжский,

ул.40 лет Победы,

д.62/7